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Les spécificités produit
■ Pays de transformation (*) : 

*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire : Assortiment de 24 bouchées apéritives composées d’une base de forme ronde, 
constituée d’un biscuit aux amandes grillées et d’une couche de crème au bloc de foie 
gras, sur laquelle est déposé un dôme de crème au bloc de foie gras enrobé de gelée 
aux fruits de la passion et saupoudré de piment d’Espelette, surgelé.  

Descriptif produit : Surgelé. Prêt à l'emploi. Bille de foie gras origine France enrobée de gelée fruit de la 
passion et piment d'Espelette sur une base biscuit aux amandes grillées.

Conservation : Surgelé, -18°C, Surgelé individuellement

Etat de préparation : Cuit

Conditionnement : Colis de 0.270 kg

Catégorie « Le lait à l’école » : NA

Liste des ingrédients : Bloc de foie gras 51% (foie gras de canard origine France, eau, sel, alcool (Armagnac 
dénaturé et/ou Porto dénaturé), poivres, sucre, conservateur : nitrite de sodium, 
antioxydant : ascorbate de sodium), crème liquide (crème de LAIT, stabilisant : E407), 
purée sucrée de passion (fruits de la passion 6,3%, sucre), AMANDE grillée 5,0%, 
beurre (LAIT), sirop de glucose déshydraté, cassonade, eau, grué de cacao, farine de 
BLE (contient GLUTEN de BLE, farine de blé [GLUTEN DE BLE] malté), jus d’orange 
concentré, piment d’Espelette 0,8%, gélifiant : E440, antioxydant : E330.    

Viande séparée mécaniquement (VSM) : non

Ingrédients principaux / primaires Origines(**)

foie gras France, Espagne, Etats-Unis

** Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu 
En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d’être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles 
issues de végétaux OGM ou des huiles d’arachides

Pays de transformation : France [Département(s) : 62]
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N° d'agrément : FR62014001CE    

Durée de vie totale du produit (jours) : 365

Allergènes majeurs : Fruit à coque, Gluten, Lait

Traces d’allergènes : Crustacés, Céleri, Lupin, Mollusques, Moutarde, Oeuf, Poisson, Soja, Sésame 

Composants spécifiques : Sans huile de palme, Pur beurre, Sans polyphosphate ajouté, Sans sel nitrité ajouté    

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules 
étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 5,5% 

Code nomenclature douanière : 16022010 - Préparations à base de foie d'oie ou de canard (à l'excl. des saucisses, 
saucissons et produits simil. ainsi que des préparations finement homogénéisées, 
conditionnées pour la vente au détail comme aliments pour enfants ou pour usages 
diététiques, en réci

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver entre 0-6°C 

Liaison différée : Non

Mise en œuvre : Décongélation sur plateau avec le flow pack d'origine, en chambre froide positive à 
0+3°C, pendant 6h minimum. 

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g

Energie Matières
grasses 

(en g)

Dont acides
gras saturés

(en g)

Glucides

(en g)

Dont sucres

(en g)

Fibres

(en g)

Protéines

(en g)

Equivalent
en sel

(en g)
kJ kcal

1,845 446 41 20.2 12 8.2 2.7 6 0.67

Autres valeurs nutritionnelles : Oméga 3 : 0.1 g/100g, Oméga 6 : 3.0 g/100g

Vitamines : Calcium (mg) : 0.0 mg/100g 

Allégations nutritionnelles : Aucune  

Rapport P/L : 0.15

Type de matières grasses : Beurre 

Catégorie GEMRCN : 28 - Cocktail

Fréquence pour les enfants scolarisés,
adolescents, adultes en métropole :

Non soumis à fréquence 
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Données logistiques

Unité
Poids net

(kg)
Poids brut

(kg)
Nb d'UQB

Unité Quantité
de Base

Nb de
colis par

unité

Dimensions

en mm (PxlxH)
EAN/GTIN

Colis 0.27 0.325 1 Colis 301x258x53

Couche 3.24 0 12 Colis 12

Palette 106.92 0 396 Colis 396 1200x800x1899
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